

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมเข็มไหล่ทางถนนสายฟาร์มหมู - หัวเกาะ หมู่ที่ ๗.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑๗,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยใช้เสาเข็มไม้ ขนาด ๑๕" x ยาว ๖ เมตร จำนวน ๓๕ ต้น ตอกไหล่ทางถนนที่เกิดความเสียหาย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๐ พฤษภาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลางก่อสร้าง

๕.๑ (ตามเอกสารที่แนบมาด้วย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวเสาวณี ไหมด้วง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุพรชัย ทองเสมอ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

สำนักงานเทศบาลตำบลชะเมา
กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ตอกเสาเข็มโหล่ทางถนนสายข้างวัดบางมูลนาก หมู่ที่ 7
เทศบาลตำบลชะเมา

สรุปการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5. แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน : ตอกเสาเข็มโหล่ทางถนนสายฟาร์มหมู - หัวเกะ หมู่ที่ 7 โดยใช้เสาเข็มไม้ $\varnothing 5" \times 6$ เมตร จำนวน 35 ต้น

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลชะเมา


สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 ตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลชะเมา

ประมาณราคา : เมื่อวันที่.....10.....เดือน.....พฤษภาคม.....พ.ศ. 2559.....

ผู้ประมาณการ : นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์ ตำแหน่ง...นายช่างโยธา...

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor. =	หมายเหตุ
1	โครงการตอกเสาเข็มโหล่ทางถนน สายฟาร์มหมู - หัวเกะ หมู่ที่ 7 โดยใช้เสาเข็มไม้ $\varnothing 5" \times 6$ เมตร จำนวน 35 ต้น	16,036.80		เงินล่วงหน้า % เงินประกันสัญญา %
2	ภาษี 7%	1,122.58		
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ		17,159.38		
คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตามงบประมาณ)		17,000.00		
หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นางสาวเสาวณี ใหมด้วง)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายสุพรชัย ทองเสมอ)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์)

สรุปการกำหนดราคากลาง

โครงการ

ตอกเสาเข็มใหม่หลังทางถนนสายฟาร์มหมู - หัวเกาะ หมู่ที่ 7 โดยใช้เสาเข็ม Ø 5" x 6 เมตร จำนวน 35 ต้น

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ตำบลชะเมา อำเภอปากพ่อง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอปากพ่อง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

-

รายการเลขที่

ปริมาณการเมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor	งบประมาณ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	ตอกเสาเข็มใหม่ Ø 5" x 6 เมตร	35.00	ต้น	220	7,700.00	-	-	7,700.00			
2	ค่าเสียเสาเข็ม	25.00	ต้น	-	-	15.00	375.00	375.00			
3	ดินลูกรัง	35.00	ลบ.ม.	50.00	1,750.00	19.00	665.00	2,415.00			
4	ค่าขนส่งดินลูกรัง	35.00	ลบ.ม.	-	-	158.48	5,546.80	5,546.80			
	รวม							16,036.80			
	ค่าภาษี 7%							1,122.58			
	รวม							17,159.38			
ขอเสนอราคาทั้งโครงการเป็นเงิน 17,000.- (-หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)											
ราคานี้รวมค่าดำเนินการ กำไร ภาษี และค่าใช้จ่ายอื่นแล้ว											

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวเสาวณี ใหม่ดวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพรชัย ทอดเสมอ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์)